ZONA REGIONAL DE PANAMA

BENEMERITO CUERPO DE BOMBEROS DE LA REPUBLICA DE PANAMA
INFORME MENSUAL DE VIATICOS DEL MES DE OCTUBRE DE 2022

DEPARTAMENTO DE TESORERIA - DETALLES DE VIATICOS AL INTERIOR DEL PAIS PAGADOS A TRAVES DE CAJA MENUDA

CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
Desayuno, Almuerzo, Cena, Transporte Mision
8-315-920 03/10/2022 07/10/2022 Carlos Best Pma Oeste 115.00 4916 Oficial ZR Pm4& Oeste dia 03/10/2022 al
07/10/2022
Desayuno, Almuerzo, Cena, Transporte Mision
8-721-314 26/09/2022 30/09/2022 Carlos Cedefio Veraguas 46.00 4917 Oficial ZR Veraguas dia 26/09/2022 y
30/09/2022
Almuerzo, Mision Oficial ZR Colon dia
8-742-112 07/09/2022 07/09/2022 Raul Rodri] Colé 6.00 4918 !
/09/ /09/ au odriguez ofon 07/09/2022
. Desayuno, Mision Oficial horario 7X14 ZR Pma-
8-750-463 24/10/2022 30/10/2022 Al d C 5 P 3 (Tab 17.50 4919
/10/ /10/ exander oncepaon anamd (Taboga) Taboga del 24/10/2022 al 30/10/2022
. Desayuno, Mision Oficial horario 7X14 ZR Pma-
8-750-463 03/10/2022 09/10/2022 Alexander Concepcion Panama (Taboga 17.50 4920
/10/ /10/ P (Taboga) Taboga del 03/10/22 al 09/10/2022
Al , Mision Oficial ZR Pma Este los dias 1-
7-64-749 01/08/2022 05/08/2022 Eustiquio Vergara Panamé Este 18.00 4921 muerzo, Viision Hricial £7 Fma tste fos dias
4-5 del mes de Agosto 2022.
. . Desayuno, Mision Oficial horario 7X14 ZR Pma-
8-904-590 17/10/2022 23/10/2022 Jaime Hidalgo Panama (Taboga 17.50 4922
110/ /10/ & (Taboga) Taboga del 17/10/2022 al 23/10/2022.
D , Al , C , Mision Oficial ZR
8-335-76 21/09/2022 21/09/2022 Cesar Ambulo Herrera 16.00 4929 esayuno, Aimuerzo, -ena, Vision Lhicia
Herrera dia 21/09/2022.
D , Mision Oficial h io 7X14 ZR Pma-
8-821-1291 |  03/10/2022 09/10/2022 Alfredo Aguilar Panamé- Taboga 17.50 4930 esayuno, Vision Lticiathorario ma

Taboga del 03/10/22 al 09/10/2022.




Desayuno, Mision Oficial horario 7X14 ZR Pma-

8-769-415 10/10/2022 16/10/2022 Humbert De Led P a- Tab 17.50 4931
/10/ /10/ umberto ereon anama- faboga Taboga del 10/10/22 al 16/10/2022.
Desayuno por mision oficial en la Est.de Taboga
8-904-590 26/09/2022 02/10/2022 Jaime Hidalgo Panama- Taboga 17.50 4932 ZR de Panamad en horario 7x14 del 26/09/22 al
02/10/2022.
Desayuno por misidn oficial realizada en la
8-769-1063 10/10/2022 16/10/2022 Ernesto Concepcion Panama- Taboga 17.50 4933 Est.de Taboga ZR de Panama del 10/10/22 al
16/10/2022.
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
8-722-164 14/09/2022 14/09/2022 Farcomedi Dominguez Coclé 23.00 4934 mision oficial realizada en la ZR de Coclé el dia
14/09/2022
8-494-954 29/09/2022 29/09/2022 Victor D’Guerra Colén 6.00 4935 Almuerzo por mision oficial realizada en la 2R
' de Colén el dia 29/09/2022
8-494-954 04/10/2022 04/10/2022 Victor D’Guerra Coclé 6.00 4936 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
’ de Coclé el dia 04/10/2022
Almuerzo y cena por misidn oficia realizada en
8-783-1021 22/08/2022 22/08/2022 Joan Blane Coclé 12.00 4937
/08/ /08/ Y la ZR de Coclé el dia 22/08/2022
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
8-783-1021 14/09/2022 14/09/2022 Joan Blaney Coclé 23.00 4938 mision oficial realizada en las ZR de Coclé y Los
Santos el dia 14/09/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-783-1021 04/10/2022 04/10/2022 Joan Blane Coclé 6.00 4939
110/ 110/ Y de Coclé el dia 04/10/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-742-112 12/10/2022 14/10/2022 Raul Rodri Colé 18.00 4940
/10/ /10/ ad odriguez olon de Colén los dias 12, 13 y 14/10/2022
, , Cena y transporte por misidn oficial realizada
8-176-769 05/10/2022 06/10/2022 José Lucero Panama 15.00 4941
/10/ /10/ ! en la ZR de Panama los dias 5y 6/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision
8-748-1285 11/10/2022 12/10/2022 Eduardo Mondol Veraguas 110.00 4942 oficial realizada en la ZR de Veraguas los dias

11y 12/10/2022




Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision

8-748-1285 13/10/2022 14/10/2022 Eduardo Mondol Coclé 110.00 4943 oficial realizada en la ZR de Coclé los dias 13y
14/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje por
8-260-1103 11/10/2022 12/10/2022 Hugo Bethancourt Veraguas 110.00 4944 mision oficial realizada en la ZR de Veraguas los
dias 11y 12/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision
8-260-1103 13/10/2022 14/10/2022 Hugo Bethancourt Coclé 110.00 4945 oficial realizada en la ZR de Coclé los dias 13 y
14/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje por
8-222-1694 11/10/2022 12/10/2022 Eric Guardia Veraguas 110.00 4946 mision oficial realizada en la ZR de Veraguas los
dias 11y 12/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision
8-222-1694 13/10/2022 14/10/2022 Eric Guardia Coclé 110.00 4947 oficial realizada en la ZR de Coclé los dias 13 y
14/10/2022
8-748-1285 |  01/09/2022 02/09/2022 Eduardo Mondol Panama 8.00 4948 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
’ de Panama los dias 01 y 02/09/2022
8-748-1285 |  22/09/2022 23/09/2022 Eduardo Mondol Panama Este 12.00 4949 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
' de Panamé Este los dias 22 y 23/09/2022
8-748-1285 |  28/09/2022 30/09/2022 Eduardo Mondol Colén 18.00 4950 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
' de Colén del 28 al 30/09/2022
8-260-1103 |  01/09/2022 02/09/2022 Hugo Bethancourt Panama 8.00 4951 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
& ’ de Panama los dias 1y 02/09/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-260-1103 20/09/22 20/09/2022 H Beth t P : 4.00 4952
/09/ /09/ ugo ethancour anama de Panama el dia 20/09/2022
8-260-1103 |  22/09/2022 23/09/2022 Hugo Bethancourt Panamé Este 12.00 4953 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
8 ’ de Panama Este los dias 22 y 23/09/2022
, Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-260-1103 28/09/2022 28/09/2022 Hugo Bethancourt Coldn 6.00 4954

de Coldn el dia 28/09/2022




Almuerzo por misién oficial en la ZR de Panama

8-222-1694 01/09/2022 02/09/2022 Eri Guardi P 3 8.00 4955
/09/ /09/ e vardia anama los dias 1y 02/09/2022
8-222-1694 |  20/09/2022 20/09/2022 Eric Guardia Panama 4.00 4956 Almuerzo por mision oficial realizada en la ZR
’ de Panama el dia 20/09/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-222-1694 28/09/2022 30/09/2022 Eric Guardia Colén 18.00 4957
/03/ /05/ de Coldn del 28 al 30/09/2022
Desayuno, almuerzo y cena por mision oficial
8-335-76 03/10/2022 03/10/2022 César Ivan Ambulo Coclé, Herrera y Los Santos 16.00 4958 en las ZR de Coclé, Herrera y Los Santos el dia
03/10/2022
i . i Almuerzo por mision oficial en la ZR de Panama
8-387-357 01/09/2022 02/09/2022 Joaquin Meis Panama 8.00 4959
103/ 109/ q los dias 1y 02/09/2022
Almuerzo por misién oficial en la ZR de Panamd
8-387-357 20/09/2022 20/09/2022 J i Mei P 3 4.00 4960
/09/ /09/ oaquin eis anama el dia 20/09/2022
i . i Almuerzo por misidn oficial en la ZR de Panama
8-387-357 22/09/2022 22/09/2022 Joaquin Meis Panama Este 6.00 4961
109/ /09/ g Este el dia 22/09/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision
8-387-357 11/10/2022 12/10/2022 Joaquin Meis Veraguas 110.00 4963 oficial en la ZR de Veraguas los dias 11y
12/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y hospedaje mision
8-387-357 13/10/2022 14/10/2022 Joaquin Meis Veraguas 110.00 4964 oficial en la ZR de Veraguas los dias 13 y
14/10/2022
Almuerzo-misién oficial en la ZR de Panama los
PE-9-434 01/09/2022 02/09/2022 A Ci P | 8.00 4965
/09/ /09/ na isneros anama dias 01y 02/09/2022
Almuerzo-misién oficial en la ZR de Panama el
PE-9-434 20/09/2022 20/09/2022 Ana Cisneros Panama 4.00 4966
/09/ /09/ ! dia 20/09/2022
Al ision oficial en la ZR de P 3
PE-9-434 22/09/2022 22/09/2022 Ana Cisneros Panamé Este 6.00 4967 muerzo por mision oficial en fa £ de Fanama

Este el dia 22/09/2022




8-793-1630

09/09/2022

09/09/2022

Elois Manuel

Guillén

Coclé

19.50

4968

Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
mision oficial realizada en la ZR de Coclé el
09/09/2022

8-793-1630

21/09/2022

21/09/2022

Elois Manuel

Guillén

Herrera

19.50

4969

Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
mision oficial realizada en la ZR de Herrera el
21/09/2022

8-793-1630

03/10/2022

03/10/2022

Elois Manuel

Guillén

Coclé, Herrera y Los Santos

16.00

4970

Desayuno, almuerzo y cena por misidn oficial
realizada en las ZR de Coclé, Herrera y Los
Santos el dia 03/10/2022

8-322-337

03/10/2022

03/10/2022

Roberto

Rengifo

Coclé, Herrera y Los Santos

16.00

4971

Desayuno, almuerzo y cena por mision oficial
realizada en las ZR de Coclé, Herrera y Los
Santos el dia 03/10/2022

8-832-1498

05/10/2022

07/10/2022

Alexis

Figueroa

Panama

15.00

4972

Cena vy transporte mision oficial en la ZR de
Panama los dias 05/10/2022 y 07/10/2022
(Reemplaza el comprobante anulado 4928)

8-456-819

05/10/2022

07/10/2022

Rosa

Gonzalez

Panama

15.00

4973

Cena y transporte misidn oficial en la ZR de
Panama los dias 05/10/2022 y 07/10/2022
(Reemplaza el comprobante anulado 4927)

9-124-70

05/10/2022

07/10/2022

Bernardo

Toribio

Panama

15.00

4975

Cena vy transporte mision oficial en la ZR de
Panama los dias 05/10/2022 y 07/10/2022
(Reemplaza el comprobante anulado 4923)

9-153-234

05/10/2022

07/10/2022

Clorinda

Rodriguez

Panama

15.00

4976

Cena y transporte misién oficial en la ZR de
Panama los dias 05/10/2022 y 07/10/2022
(Reemplaza el comprobante anulado 4924)

8-725-1969

09/09/2022

09/09/2022

Victor

Rengifo

Coclé

23.00

4977

Desayuno, almuerzo y cena por misién oficial
realizada en la ZR de Coclé el dia 09/09/2022

8-725-1969

03/10/2022

03/10/2022

Victor

Rengifo

Coclé, Herrera y Los Santos

16.00

4978

Desayuno, almuerzo y cena por misién oficial
realizada en las ZR de Coclé, Herrera y Los
Santos el dia 03/10/2022

8-725-1969

10/10/2022

10/10/2022

Victor

Rengifo

Panam3 Este

16.00

4979

Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
misién oficial en la ZR de Panama Este, Darién
el dia 10/10/2022

8-821-1291

24/10/2022

30/10/2022

Alfredo

Aguilar

Panama

17.50

4980

Desayuno - misién oficial en la Est.de Taboga ZR
de Panamaé del 24/10/2022 al 30/10/2022




Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR

8-874-773 29/09/2022 29/09/2022 Kettel Castill Colé 6.00 4981
/09/ /09/ ettevn astifio oton de Colén el dia 29/09/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-360-12 04/10/2022 04/10/2022 Javier Vergara Coclé 6.00 4982
/10/ /10/ v & de Coclé el dia 04/10/2022
Almuerzo por misién oficial realizada en la ZR
8-360-12 29/09/2022 29/09/2022 Javier Vergara Coldn 6.00 4983
/09/ /09/ & de Colén el dia 29/09/2022
) . Desayuno, almuerzo y cena por misién oficial
8-725-1969 21/09/2022 21/09/2022 Victor Rengifo Herrera 16.00 4984
103/ 105/ I gl en la ZR de Herrera el dia 21/09/2022
, Desayuno, almuerzo y cena por misién oficial
8-503-135 21/09/2022 21/09/2022 C Y H 16.00 4985
103/ 109/ esar argas errera en la ZR de Herrera el dia 21/09/2022
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
9-124-70 23/10/2022 23/10/2022 Bernardo Toribio Panama Oeste 23.00 4986 misién oficial en la ZR de Panama Oeste el dia
23/10/2022
9-124-70 | 19,20, 26/10/2022 | 19,20, 26/10/2022 |  Bernardo Toribio Panamé 22.50 4987 Cena y transporte por mision oficial en la ZR de
e e ' Panama los dias 19, 20y 26/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
9-153-234 23/10/2022 23/10/2022 Clorinda Rodriguez Panama Oeste 23.00 4988 mision oficial en la ZR de Panama Oeste el dia
23/10/2022
9-153-234 | 19,20, 26/10/2022 | 19,20, 26/10/2022 Clorinda Rodriguez Panama 22.50 4989 Cena y transporte por mision oficial en la ZR de
e e & ' Panama los dias 19, 20y 26/10/2022
Almuerzo por misién oficial en la ZR de Coldn
9-123-2406 12/10/2022 14/10/2022 Luci Marti Colé 18.00 4990
/10/ /10/ uclana artinez olon los dias 12, 13 y 14/10/2022
Almuerzo por mision oficial en la ZR de Coldén
9-123-2406 19/10/2022 21/10/2022 Luciana Martine Coldn 18.00 4991
/10/ /10/ uc inez los dias 19, 20 y 21/10/2022
Al isién oficial en la ZR de Col¢
8-718-1709 |  12/10/2022 14/10/2022 Daniel Rodriguez Colén 18.00 4992 muerzo pormision oficiat en fa 21 de tofon

los dias 12, 13y 14/10/2022




Almuerzo por misién oficial en la ZR de Coldn

8-718-1709 19/10/2022 21/10/2022 Daniel Rodri Colé 18.00 4993
/10/ /10/ anie oariguez olon los dias 19, 20 y 21/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
8-832-1498 23/10/2022 23/10/2022 Alexis Figueroa Panama Oeste 23.00 4994 misidn oficial en la ZR de Panama Oeste el dia
23/10/2022
8-832-1498 |19, 20, 26/10/2022| 19, 20, 26/10/2022 Alexis Figueroa Panamé 22.50 4995 Cena y transporte por mision oficial en la ZR de
P T g ' Panama los dias 19, 20y 26/10/2022
Desayuno, almuerzo, cena y transporte por
8-459-819 23/10/2022 23/10/2022 Rosa Gonzalez Panama Oeste 23.00 4996 misién oficial en la ZR de Panama Oeste el dia
23/10/2022
, ) Cenay transporte por mision oficial en la ZR de
8-456-819 |19, 20, 26/10/2022| 19, 20, 26/10/2022 Rosa Gonzalez Panama 22.50 4997 ) ;
/10/ /10/ Panama los dias 19, 20y 26/10/2022
Almuerzo por misién oficial en la ZR de Panamd
8-748-966 23/09/2022 23/09/2022 Ricard Pé P 3 Est 6.00 4998
/09/ /09/ icardo erez anama tste Este el dia 23/09/2022
Almuerzo mision oficial en la ZR de Colén del
8-748-966 28/09/2022 30/09/2022 Ricardo Pérez Colon 18.00 4999
/09/ /05/ dia 28/09/2022 al 30/09/2022
Almuerzo misién oficial en la ZR de Panama los
8--748-966 01/09/2022 02/09/2022 Ricard Pé P 3 8.00 5000
/09/ /09/ icardo érez anama dias 01y 02/09/2022
Almuerzo mision oficial en la ZR de Panama el
8-748-966 20/09/2022 20/09/2022 Ricardo Pérez Panama 4.00 5001
/05/ /05/ dia 20/09/2022
3 3 Desayuno misién oficial en la Est.de Taboga ZR
8-769-415 31/10/2022 06/11/2022 Humbert De L P -Tab 17.50 5002
/10/ 1y umberto ereon anama- faboga de Panamé del 31/10/2022 al 06/11/2022
Almuerzo mision oficial en la ZR de Coldén del
8-414-1003 26/10/2022 28/10/2022 Mayra Mejia Colon 18.00 5003
/10/ /10/ y ) dia 26/10/2022 al 28/10/2022
Al ision oficial en la ZR de Coldn del
8-718-1709 |  26/10/2022 28/10/2022 Daniel Rodriguez Colén 18.00 5004 muerzo mision oficiaten 1a £7 de Lolon de

dia 26/10/2022 al 28/10/2022




Desayuno misién oficial en la Est.de Taboga ZR

8-769-1063 31/10/2022 06/11/2022 Ernesto Concepcidn Panama- Taboga 17.50 5005 de Panamé del 31/10/2022 al 06/11/2022

8-742-112 19/10/2022 21/10/2022 Radl Rodriguez Colén 18.00 5006 A'm::zsg:;ziif/"lg/ﬁ;éaz'z;elaz"lzjfg‘/ggz'; ZR

8-766-2023 |  01/09/2022 02/09/2022 Enrique Peralta Panama 8.00 5007 Almuerzo p:’(:smd:,:ifgl°;ig;§;‘/'zaozz'; de Panama

8766-2023 |  20/09/2022 20/09/2022 Enrique Peralta Panamé 4.00 5008 Almuerzo miSié;i:fzi(c)i;’(;:/r‘z:)aziR de Panamd el

8-766-2023 |  22/09/2022 23/09/2022 Enrique Peralta Panam Este 12.00 5009 A'm“ermE';’toer I:;S(;?:sozf;;a;;‘o':ég;; Panama

8-766-2023 |  28/09/2022 30/09/2022 Enrique Peralta Coldn 18.00 5010 A'”;‘;ecrz‘l’ér:\oéerrizsg‘;ggjggslz jagf;‘;;/ezno'zaz ZR
TOTAL 2137.00

DEPARTAMENTO DE TESORERIA-DETALLES DE VIATICOS AL INTERIOR DEL PAIS PAGADOS A TRAVES DE CHEQUE Y ACH

CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
DNCC-V012 COORDINACION DEL CURSO DE EVALUACION
8-299-244 10/19/2022 10/21/2022 JANNETT ELLIS Z.R. HERRERA 216.00 2022 DE DANOS Y ANALISIS DE NECESIDADES ( EDAN
).
DNCC-VO15 COORDINACION DEL CURSO DE EVALUACION
8-434-589 10/19/2022 10/21/2022 MARCOS REYES Z.R. HERRERA 216.00 2022 DE DANOS Y ANALISIS DE NECESIDADES ( EDAN
) . POR PARTE DE LA ACADEMIA DE BOMBEROS.
REALIZAR APOYO A LA SUB TTE. JANNETT ELLIS
DNCC-V015- EN LA COORDINACION DEL CURSO DE
8-233-355 10/19/2022 10/21/2022 RICARDO TACK Z.R. HERRERA 216.00 o
2022 EVALUACION DE DANOS Y ANALISIS DE

NECESIDADES ( EDAN) .




REALIZAR REPARACION E INSTALACION DE

3-721-1395 10/19/2022 10/22/2022 EDUARDO ALONSO Z.R. BUGABA, Z.R. CHIRIQUI 323.00 OllT-016-2022 EQUIPOS Y REUBICASION DE GABINETE DE
INTERNET .
REALIZAR REPARACION E INSTALACION DE
8-796-81 10/19/2022 10/22/2022 ARY REINA Z.R. BUGABA, Z.R. CHIRIQUI 323.00 OlIT-017-2022 EQUIPOS Y REUBICASION DE GABINETE DE
INTERNET .
Z.R. P. OESTE, Z.R.COCLE, Z.R. CONDUCTOR DESIGNADO EN APOYO AL
HERRERA, Z.R. LOS SANTOS, PERSONAL DE RECURSOS HUMANOS QUE
8791-1217 10/24/2022 10/30/2022 IRVING JARAMILLO 119.00 EX-030 Q
Z.R. VERAGUAS, Z.R. CHIRIQUI, REALIZARA TRAMITES DE LOS NUEVOS
Z.R. BUGABA, Z.R. B.TORO RECLUTAS.
Z.R.LOS SANTOS, Z. R PROYECTO OBA " PROGRAMA DE PREVENCION
-748-12 10/26/2022 10/28/2022 ’ . -041-
8-748-1285 0/26/20 0/28/20 EDUARDO MONDOL HERRERA 216.00 OIMC -041-22 DE LESIONES NO INTENCIONADAS "
Z.R. LOS SANTOS, Z.R. PROYECTO OBA " PROGRAMA DE PREVENCION
8-260-1103 10/26/2022 10/28/2022 HUGO BETHANCOURT HERRERA 216.00 OIMC-042-22 DE LESIONES NO INTENCIONADAS "
Z.R. LOS SANTOS, Z.R. PROYECTO OBA " PROGRAMA DE PREVENCION
-387-357 10/26/2022 10/28/2022 ’ . -043-
8-387-35 0/26/20 0/28/20 JOAQUIN MEIS HERRERA 216.00 0OIMC-043-22 DE LESIONES NO INTENCIONADAS "
TOTAL 2061.00

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD - DETALLE DE VIATIC

OS AL EXTERIOR

CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
Para el mes de octubre no se realizd ningln
pago de viatico al Exterior
TOTAL 0.00
ZONA REGIONAL DE CHIRIQUI
CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES




Para el mes de octubre no se realizé ningln
pago de vidtico

TOTAL

0.00

ZONA REGIONAL DE BOCAS DEL TORO
CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
Para el mes de octubre no se realizé ningln
pago de viatico
TOTAL 0.00

CEDULA

FECHA DE INICIO

FECHA FIN

NOMBRE

ZONA REGIONAL DE COLON

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLES

TOTAL

0.00

Para el mes de octubre no se realizé ningun
pago de viatico

ZONA REGIONAL DE BUGABA
CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
Para el mes de octubre no se realizé ningln
pago de viatico
TOTAL 0.00

CEDULA

FECHA DE INICIO

FECHA FIN

NOMBRE

ZONA
APELLIDO

REGIONAL PANAMA OESTE
LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLES

Para el mes de octubre no se realizé ningln
pago de viatico

0.00




ZONA REGIONAL DE HERRERA

CEDULA | FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
) I N°916 tenimient ti
6-706-2108 |  10/11/2022 10/11/2022 Félix Avila Panama 16.00 34 evar carro a mantenimiento preventivo
del motor a taller segin memo N°041-2022
TOTAL 16.00

FECHA DE INICIO

FECHA FIN

NOMBRE

ZONA REGIONAL DE LOS SANTOS

APELLIDO

LUGAR

MONTO

VIATICO

DETALLES

9-735-919

01/10/2022

02/10/2022

Gloria

Mela

Panama

20.00

022-2022

Pago de Viaticos, de desayuno y cena, por
participacidon en el Curso de Primer
respondiente(modadlidad Presencial), en la
Academia de Formacién de Bomberos de La
Estacion No. 3 de Carrasquilla, del sabado 01
al domingo 02 de octubre de los corrientes,
nota AFB-585-2022.

7-117-44

01/10/2022

02/10/2022

Danilo

Dominguez

Panama

20.00

023-2022

Pago de Viaticos, de desayuno y cena, por
participacién en el Curso de Primer
respondiente(modadlidad Presencial), en la
Academia de Formacidon de Bomberos de La
Estacién No. 3 de Carrasquilla, del sabado 01
al domingo 02 de octubre de los corrientes,
nota AFB-585-2022.

TOTAL

40.00

ZONA REGIONAL DE COCLE

CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES
Para el mes de octubre no se realizd ningln
pago de viatico
TOTAL 0.00




ZONA REGIONAL DE VERAGUAS

CEDULA FECHA DE INICIO FECHA FIN NOMBRE APELLIDO LUGAR MONTO VIATICO DETALLES

Viatico para viajar a la ciudad de Panama el dia
del 22 de octubre de 2022 para participar en el
Curso de Primer Respondiente en Emergencias,
2-138-570 10/22/2022 10/23/2022 José Guerrel Ciudad de Panama 20.00 031-2022 a llevarse a cabo en el Salon de Oficiales de la
Estacion Dario Vallarino. Dicho curso inicia el
dia 22 de octubre y finaliza el dia 23 de octubre
del presente afio.

Viatico para viajar a la ciudad de Panama el dia
9-720-811 26/10/2022 26/10/2022 lldelmar Perez Ciudad de Panama 16.00 032-2022 26 de octubre de 2022 a retirar 20 de 40
quintales de arroz a la Estacidn Ricardo Arango.

Viatico para viajar a la ciudad de Panama el dia
27 de octubre de 2022 a retirar los ultimos 20